
Posudek vedoucího bakalářské práce

Student:

Téma práce:

Bodové ohodnocení práce na zakladě jednotlivých kritérií:

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorganizovat si práci ke splnění časového rozwhu
množství vykonané praktické práce, zručnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem získané pomatky
vpžiti odbomé literatury vztahujiclse k zadanému tématu
schopnost nawhnout experimentální posfupy k řešení práce
zvládnutí experimentálních metod, softwarov'ých aplikací apod.
schopnost utřídit, zhodnotit a systematicky zpracovat získané ýsledky
schopnost vyvodit záv ěry
logická stavba práce, provázanost textu s obrázky, tabulkami apod.
citace literatury
jazýová uroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrázků

Dílčí hodnocení: velmi dobře

Slovní hodnocení zaměřené na splnění jednotliých cílů, přínos práce a její celkovou uroveň:

Bakalářská práce Jana Dostal a se zabývárešeršním studiem zaměřen;im na anorganické
které se používaly a používají v polygraťlckém prumyslu. V práci autor vyrŽil řadu

Celkové hodnocení:

Závérečná práce Jana Dostála splňuje zadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm velmi dobře.

(max.5)
;
5

4
5

4
4
5

0
0
4
4
4
5

4
5,

5

4

literrírníchpramonů a před1ožený souhm poznatků piezentovaný v bakalařské práci tak povaŽuji
zaužitečný ve vazbě na současné trendy v oboru. Autor prokáza|při řešení bakalařské práce
schopnost samostatné tvůrěí práce a ro'ýněž iniciativu při získávríní nových poznatků.

doc. Ing. Petr Němec,Ph.D.

V Pardubicích dne 7. ěervence2012


